

Főtitkári jelentés
a Magyar Bibliatársulat Alapítvány
Kuratóriuma és alapító egyházai számára
2024. december 3.

1. Általános megjegyzések

2024-ben a munkánkat mind szakmai, mind anyagi szempontból zavartalanul folytathattuk, amiért tagegyházaink és támogatóink nagylelkűségét illesse köszönet, mindenekelőtt azonban Istennek szeretnénk érte hálát adni. Az általános missziói környezetet sajnos nagyban áthatotta a 2024 februárjában történt ún. kegyelmi botrány, amely minden magyarországi keresztyén egyház missziójára, társadalmi megítélése negatívan hatott, de elsősorban a református egyházban okozott zűrzavart és nagy károkat. Bízunk abban, hogy az egyház Urának ezzel is olyan terve volt, amelyet majd a megfelelő időben felismerhetünk, és szolgálatunkkal elősegíthetünk. Ennek felismeréséig azonban feladatunk marad az alázatos és hűséges munka és az imádság.

Fontos munkáágunk volt ebben az évben az ökumenikus bibliafordítás, amelynek érdekében már 2023-ban felvettük munkatársaink közé Molnár Krisztina Rita író, a fordítás ún. „stilisztáját”. Munkatársaink között meg kell említenünk Szappanos Mirjam teológiai hallgatót, aki először önkéntesként, majd részmunkaidős stábtagnaként nagyon sokat segített az év folyamán. A Kálvin Kiadó munkatársa, Hanula-Csordás Dóra is segítségünkre volt a honlap fenntartásában, frissítésében és a közösségi média felületeinek kezelésében. Németh Áron új egyházi megbízatása miatt a jövő évtől már nem tudja folytatni főtitkárhelyettesi szolgálatát, ezért felmentését kérte. Ezúton is szeretném neki is megköszönni az elmúlt időszak hűséges és magas színvonalú munkáját.

2. A MBTA szöveggondozó-revíziós munkájáról

2.1. Bibliatörténeti kislexikon

2024. február 22-én Szöveggondozó Bizottságunk ülésén döntöttünk a *Bibliatörténeti kislexikon* szerkesztéséről, amelynek szócikkeit a Bizottságunk tagjai és felkért külső szerzők fogják elkészíteni. Ezen az ülésen döntöttünk a Gedeon Bibliaterjesztő Társaság (GBT) kéréséről. A Társaság szeretné lecserélni a kiadványaikban eddig használt Ravasz László féle Károli revízió szövegét a RÚF 2014-re. Ehhez a nemzetközi szervezet protokollja szerint a magyarországi egyházak ajánlására és a jogtulajdonos MBTA-tól részletes információkra van szükség. A Szöveggondozó Bizottság üdvözölte a Társaság szándékát, és segítséget nyújtunk az engedélyezési folyamatban. Pozitív döntés esetén a GBT royalty fizetés ellenében fogja publikálni és ingyenesen terjeszteni az Újszövetség-Példabeszédek kiadványokat.

2.2. Ökumenikus bibliafordítás

2023-ban megkezdtek a próbafordítások munkálatait. Molnár Krisztina Rita stilszta Németh Áron és Pecsuk Ottó segítségével elvégezte a Ruth könyvének és Péter első levelének próbafordításait, ezeket a katolikus munkatársak is áttekintették és javaslatokat tettek a szöveghez. Időközben tovább haladunk a szöveggel, és elkészült Márk evangéliumának, illetve a Bírák könyvének az első szövegváltozata. A közös bizottság akadozó munkatempója és kommunikációja miatt a nyáron nem tudtuk megjelentetni a próbakiadások szövegeit az egyházi sajtóban, így az ősze tervezett

konferencián/workshopon sem tudtuk megvitatni az eredményeket és dönteni a folytatásról. A debreceni Both Antal Alapítványtól kaptunk támogatást is a konferenciára. Remélhetőleg a támogatást a jövő év elején is felhasználhatjuk még.

2.3. Jelnyelvi bibliafordítás

Folyamatosan zajlik a fordítói munka a terveknek megfelelően. A 2023. év végén tapasztalt bizonytalanság ellenére továbbra is biztosított a támogatás az Amerikai Bibliatársulattól. Bácskai Károly teológiai lektorunk a projektben szerzett tapasztalatainak komoly tudományos feldolgozását tervezi, és elképzelhető, hogy ebből a fordítási projektből írja meg a habilitációs dolgozatát is. Az év elején megszületett egy elvi dokumentum, amely a projekt kezdeteit, a kereteket, az elveket és a gyakorlati lépéseket rögzíti, ezeket átbeszéltük a projektben fő partnerünk, a baptista egyház vezetésével, majd a kuratóriumunk el is fogadta a szöveget.

3. A MBTA és a Kálvin Kiadó kiadói tevékenysége, bibliaterjesztése és a 2025-as kiadói terv

3.1. *Mindennapi kenyerünk – eredeti nyelveken.* Bibliai tanácsok, ígérek és fohászok az év minden napjára magyarul, héberül és görögül címmel jelentettük meg egy régen tervezett kiadványunkat. A Mindennapi kenyerünk közel száz éve szolgálja a Bibliát szerető keresztyéneket. Korábban az 1908-as revideált Károli-fordítás, majd az Új fordítású Biblia szövegével (2006-tól) volt olvasható. Többen is kérték a Kiadót, hogy vállalja fel ezt a háromnyelvű kiadványt, amely bizonyára áldott lelki tápláléka lehet nem csupán a hébert és görögöt értő lekipászoroknak és teológiai hallgatónak, de a szent nyelvben járatos vagy azokat megismerni vágyó művelt egyháztagnak is. Ebben az évben végre megjelent a régen tervezett kiadvány.

3.2. Szücsné Novák Mária *Hetven bibliai nőalak tűzzománc képe és története* című könyve személyes hangvételű kiadvány. Összefoglalja a Biblia szinte valamennyi fontos női szereplőjének történetét és azt, amire Isten ígéje az életükön keresztül tanít bennünket. A bibliai nőalakok bemutatását a szerző tűzzománc képei illusztrálják. A kiadványt 2024. október 29-én mutattuk be az olvasóknak a Biblia Múzeumban. Alapítói gyűlésünk résztvevői ebben az évben ezt a kiadványt kapják a MBTA ajándékként.

3.3. Christiane Herrlinger és Mathias Weber *A karácsonyi történet című könyve a „Bibliaolvasó leszek” sorozat részeként* jelent meg adventre. A kötet kis olvasói a karácsony jól ismert bibliai történetének segítségével gyakorolhatják az önálló olvasást. A könnyen érthető újra-elbeszélést barátságos illusztrációk hozzák még közelebb az olvasókhöz. Hatéves kortól ajánljuk, otthoni és iskolai használatra is. Hamarosan megjelenik a sorozat következő kötete, a *Húsvéti történet* is.

3.4. A Kálvin Kiadó bibliakiadáshoz kapcsolódó kiadói tevékenységéről Galsi Árpád külön napirendi pontban számol be az alapítók képviselőinek. A 2024-es terjesztési adatok (2024. november végéig) az alapítói gyűlés dokumentumai között megtalálhatók. A 2024-es kiadói terv szintén a dokumentumok között található. Terveink közül kiemelném a Wesley János jegyzeteivel ellátott Újszövetség-kiadásunkat, amelyet a metodista egyház kérésére és megbízásából kezdtünk el előkészíteni, a fordítás már folyamatban van. A munka elsődleges lektora Csernák István testvérünk, aki nagyon alapos munkát végez. A Szöveggondozó Bizottságunk is ellenőrizni fogja a fordítást megjelenés előtt.

3.5. Ukrán-magyar kétnyelvű Újszövetség kiadások érkeznek 2025 januárjában Dél-Koreából, 1500 példányban. Ahogyan a korábbi kiadványokat is, ezeket is elsősorban a Kárpátaljai Református Egyházkerület missziói szolgálatán keresztül fogjuk eljuttatni a célközönséghez.

4. A MBTA 2024-es programjairól

4.1. Bibliaismereti versenyek

Ebben az évben is két bibliaismereti versenyt/játékot szerveztünk. 2024 tavaszán, április 15. és május 20. között *Miért jött Jézus?* címmel rendeztük meg online bibliaismereti játékunkat. A Biblia többször is szól arról, hogy miért született Jézus a földre. Ebben a játékunkban elsősorban azt játszottuk körül, hogy mit mondott erről maga Jézus. Minden héten öt kérdést tettünk fel, amelyekre a Biblia egy-egy megadott fejezetében vagy zenés videókban lehetett megtalálni a választ. A játékkal, ahogy az előző 17 játékunkkal is, az volt a célunk, hogy a fiatalok minél gyakrabban és minél nagyobb kedvvel vegyék a kezükbe a Szentírást. Most is főleg a középiskolások és a fiatal(os) felnőttek jelentkezését vártuk, egyénileg vagy csapatban, felekezeti hovatartozástól függetlenül. A jelentkezők száma Istennek hála ismét meghaladta a háromszázat. A helyes megfejtést beküldők között ezúttal is értékes könyvcsomagokat sorsoltunk ki.

Október-novemberben rendeztük meg 19. online bibliaismereti játékunkat *Megáldalak, ...és áldás leszel* címmel. A résztvevők száma meghaladta a négyszázat. Ezúttal az áldás volt a témánk: már a teremtéstörténetben rácsodálkozhatunk arra, hogy Isten milyen sok áldással ajándékozta meg a világot. Legelső szavai Ádámhoz és Évához (sokasodjanak és töltsék be a földet) az áldás szavai voltak. Mindez jelzi, hogy az áldás Isten alapvető hozzáállása a teremtett világhoz és benne az emberhez. Játékunk során, mint korábbi játékainkban is, sokszor használtuk illusztrációként a BibleProject tematikusan kapcsolódó anyagait is. Játékunk pontos „impact factorai”: 275 csapat és egyéni versenyző regisztrált, ebből 213 (csapat és egyéni versenyző) küldött be helyes megfejtést. 20 nyertest, köztük 13 egyéni versenyzőt (15.000 Ft-os könyvcsomag), és 7 csapatot (20.000 Ft-os könyvcsomag) sorsoltunk ki. A visszajelzések – korábbi játékainkhoz hasonlóan – ezúttal is pozitívak voltak.¹

4.2. Bibliaosztásaink

¹ Ezekből válogatva említünk néhányat: „Köszönjük szépen ismét ezt a játékot, érdekes volt az áldás témájával mélyebben foglalkozni! Tetszett nekünk idén így csapatosan, jó közösségépítés volt a testvérek között... Köszönjük a sok munkátokat vele, áldásos volt számunkra ez a pár hét. (F. N.); Köszönöm ismét Istennek, hogy vagytok. Köszönöm nektek ezt az áldott 5 hetet. Nagyon sokat jelentett MEGINT!! (O. P.); Köszönöm a lehetőséget a játékban való részvételre! Tetszettek a feladatok, a köréjük írt tanítás, az üzenetek, a videók, az áldások. Elgondolkodtatott az a mondat, hogy *"Nem kell küzdenünk Isten áldásáért, az nem a mi teljesítményünkötől függ."* :-)) Köszönöm! Minden jót, sok áldást kívánok! (K. E.); Meg szeretnénk köszönni ezt az 5 hetet, ameddig a verseny tartott. Minden feladványt nagyon élveztünk, és olyan dolgokat tudtunk meg például a podcastokból, ami tényleg hasznos számunkra, úgyhogy nagyon köszönjük, hogy részesei lehettünk ennek a játéknak, amelyen hétről hétre, egyre jobb feladványokkal vártak minket. (S. F.); Élmény volt 5 héten át közelebb kerülni a Bibliához... (H. A. tanár); Nagy lelkesedéssel végeztük ismét a feladatokat. Végre lány csoportjaim is vannak az idej tanévben, ami számomra külön öröm, mivel jellemzően fiúkat tanítok. Így most ők is be tudtak kapcsolódni. Az újonnan részt vevő kilencedikes tanulóknak is tetszettek a feladványok. A rutinos végzősök pedig sajnálják, hogy most vettek részt utoljára, mivel tavasszal már érettségiznek. Ezek a 18 éves kamaszok négy éven át és 7 alkalommal voltak lelkesen körülöttem, és ami még fontosabb, ilyen módon is az Ige körül, hála érte! Nekem nagyon tetszettek a podcastok, én magam is szoktam órán keresztyén tartalmú podcastokat kapcsolni, hogy több irányból tudjam megszólítani a tanítványaimat. A dicsőítő énekek is jó, hogy rendre benne vannak. Hiszem, hogy néha az énekelt imádság másképp ér célba, mint egy bibliai Ige. A teljes szervezői csapatnak Isten áldását... kívánom. (N.M. E. tanár)”.

A középiskolákban végzett bibliaosztások ebben az évben is tovább folytatódtak, immár az Ausztrál Bibliatársulat támogatása nélkül. A határon inneni református középiskolákban összesen 7.175.000 millió forint értékben osztottunk 2.870 db Bibliát. Ebből a MBTA 2/3 rész költséget viselt: 1891 példányt 4.727.500 Ft értékben. A határontúli iskolákban szétszított Bibliák (1109 példány, 2.772.000 Ft) költségét részben a református Generális Konvent „iskolaprogramja”, részben a MBTA fedezte. A program fenntarthatósága érdekében azt tervezzük, hogy a következő években az egyházak egyetértésével a 2/3-1/3 költségviselést 50-50 %-ra változtassuk.

4.3. 2024 az „Élő Ige éve” volt a református egyházban

4.3.1. Februárban újtárra indítottuk új podcast sorozatunkat, amely az „Igenlő” címet viseli, utalva az „Élő Ige éve” kezdeményezésre, a református egyház 2024-es tematikus évére. Beszélgetéseinkben, amelyeket Hegedűs Márk, az Európa Rádió újságírója vezet, sorra vesszük a Biblia legfontosabb és ma is aktuális fogalmait, gondolatait vagy személyeit. Mindig egy-egy meghívott vendéggel beszélget a műsorvezető és az MBTA főtítkára. Februárban Karasszon István teológiai professzorral beszélgettünk a béke és a megbékélés kérdéséről, márciusban a húsvéthoz kapcsolódtunk Németh Áron teológiai tanárral, a Bibliatársulat főtítkárhelyettesével. Áprilisban az imádság kérdését jártuk körbe Geréby György filozófussal, a CEU tanárával. További témáink voltak: Jézusról Tóth Sárával, irodalmárral, a Károli Egyetem tanárával beszélgettünk, a bibliai szombat és a pihenés kérdését Kustár Zoltán teológussal, a Debreceni Református Hittudományi Egyetem professzorával jártuk körül, a testvér vagy felebarát fogalmát Kókai-Nagy Viktor teológus, a Selye János Egyetem és a DRHE oktatója világította meg, a test és a lélek kettősségéről Vassányi Miklós vallástörténésszel, a KRE tanárával beszélgettünk, a hit fogalmáról Gáncs Péter püspökkel, a MBTA elnökével beszélgettünk, a bálványok és a hamis istenek világába Hodossy-Takács Előd, a DRHE oktatója vezetett be bennünket, a szeretetről Steinbach József püspökkel, a karácsonyról pedig Fekete Károly püspökkel fogunk beszélgetni. Az öröm-áldás-boldogság témakörét Varga Gyöngyi teológussal, az Evangélikus Hittudományi Egyetem öszövetséges oktatójával dolgoztuk fel. Az Igenlő podcast-sorozat megtalálható a honlapunkon (bibliatársulat.hu), a Bibliajárat Facebook oldalunkon, a Youtube-on és a Spotify-on, valamint négy partner rádió (Európa Rádió, Halasi és Szarvasi Rádió, Sola Rádió) műsorában is meghallgatható. Az utolsó adás 2025 februárjában kerül majd „adásba”.

4.3.2. A református tematikus évhez egy másik programunkkal is igyekeztünk hozzákapcsolódni. A Biblia és a teremtésvédelem kapcsolatát igyekeztünk feldolgozni egy hordozható kiállítással, amelynek az alapkoncepcióját a Portugál Bibliatársulattól vettük át. A kiállítás 12 tablón mutatja be, hogy a teremtés során az ember milyen mandátumot kapott Istentől a világ megóvására és gondozására, és hogy ezzel mennyire rosszul éltünk, mennyire sok nehézséggel küzdünk ezen a területen még most is. A kiállítás közép- és általános iskolák számára ingyenesen „kölcsonözhető” egy vagy két hetes időszakra. A kiállítás a következő helyeken járt eddig: Érd-Parkvárosi Református Egyházközség, Vörösmarty Mihály Református Általános Iskola (Budapest), Kálvin téri Református Általános Iskola (Makó), Rákospalota-Újváros Református Egyházközség (Budapest). Honlapunkon bővebb tájékoztatást lehet találni a kiállításról, de a mostani, karácsonyi hírlevelünk mellékleteként is elolvasható, megtekinthető a kiállítás anyaga.

4.4. „Tarr Kálmán bibliaimissziós kutatási pályázat”

Általában szeptemberben szoktuk meghirdetni a pályázatot, de ebben az évben csak márciustól indult, és a beadási határidő 2024. december 31. A tematika továbbra is szabadon választható, de ebben az

évben a meghirdetésben ajánlottuk az idén 450 éve született Szenci Molnár Albert életművének feldolgozását. 2024. november végéig sajnos még nem érkezett be pályázat.

4.5. Honlapfejlesztés

Majd tíz éves szolgálata után nyugdíjaztuk régi weboldalunkat. Az új honlapunk 2024 nyár eleje óta működik. Továbbra is sok gyermekbetegséggel küzd, de folyamatosan igyekszünk javítani a tartalmán és a funkcionalitásán. Ebben nagyon sok segítséget kaptunk eddig is Hanula-Csordás Dórától, a Kálvin Kiadó munkatársától. Az új honlap fontos feladata, hogy helyet adjon az évente kétszer rendezett online bibliaismereti versenyeknek, és lehetőséget adjon támogatóinknak arra, hogy ha szeretnék, akár PayPal-on keresztül is segíthessék programjaink, bibliaosztásaink megvalósulását. Ez a honlap már biztosítja az összeköttetést a látogatók és a közösségi média között. Bibliájarat Facebook és Instagram oldalunkon a globális bibliamisszió híreivel és a Biblia fordításával, kiadásával, terjesztésével és népszerűsítésével kapcsolatos aktualitásokat is megoszthatjuk a látogatókkal.

5. A MBTA 2024-as adománygyűjtő tevékenységéről

5.1. 2023. karácsonyi adománygyűjtő akciónk a teremtésvédelmi hordozható kiállítás előállításának költségeihez járult hozzá. Erre a célra 1,050,000 Ft támogatás érkezett, ebből két sorozatot tudtunk elkészíteni.

5.2. 2024. pünkösdi adománygyűjtő akciónk bevételeiből (1.178.000 Ft) a gyermekotthonokba vittünk el Bibliákat és bibliatársulati gyermekkiadványokat. Elsősorban a tagesházaink fenntartásában működő gyermekotthonokat, illetve nevelőotthonokat kerestünk fel, és az előzetes visszajelzések, igények alapján állítottuk össze azt a 100 darab könyvcsomagot (egyenként nagyjából 20 ezer forint értékben), amelyeket azután átadtunk a fenntartók képviselőinek, illetve maguknak a gyermekotthonokban dolgozó nevelőknek. A kiosztott könyvcsomagok címzetek szerinti pontos megoszlását így összesíthetjük:

Kelet-magyarországi Református Gyermekvédelmi Központ: 50 könyvcsomag (993.800 Ft), Nyugat-magyarországi Református Gyermekvédelmi Központ: 14 könyvcsomag (278.180 Ft), Pünkösdi Gyermekvédelmi Szolgálat Nevelőszülői Hálózat: 19 könyvcsomag (376.800 Ft), MEE Nevelőszülői hálózatok: 17 könyvcsomag (335.440 Ft). Összesen 100 könyvcsomag, 1.984.220 Ft értékben. Ebből látható, hogy a beérkezett támogatás összegét az igényeknek megfelelően a MBTA költségvetése terhére kiegészítettük (1.587.000 Ft-ra).

5.3. Új, karácsonyi adománygyűjtő akciónk a fentebb már említett középiskolákban megvalósuló bibliaosztások támogatását szolgálja.

5.4. Kihelyezett kuratóriumi ülés Vizsolyban

75 éves a Magyar Bibliatársulat, és ebből az alkalomból szimbolikus helyszínen tartottuk kihelyezett kuratóriumi ülésünket 2024. szeptember 13-án. Kovács Zsolt Levente református lelképásztor és a gyülekezet meghívására Vizsolyban jártunk, ahol nagy szeretettel és meleg vendégszeretettel fogadtak bennünket. Látogatásunkról és az ott szerzett élményekről Gáncs Péter elnök úr beszámolt az alapítói gyűlésünk résztvevőinek, de most megjelent hírlevelünkben is beszámolunk erről.

6. A Bibliatársulatok Világszövetsége (United Bible Societies)

6.1. Mint a MBTA képviselője két nemzetközi találkozóra voltam hivatalos 2024-ben. Az első május 27-30. között tartották Bukarestben, ahol a téma a BFBS által kezdeményezett globális Biblia-felmérés volt. Ezen a találkozón sajnos személyesen nem, csak online kapcsolódtam be a programokba. A másik találkozó az úgynevezett Fellowship Event volt október 6-10. között Torontóban. Itt a 2023-as világgyűlésen eldöntött missziói irányok „utánkövetése” és megbeszélése volt a feladatunk. Megemlíteném még, hogy ez év májusában Galsi Árpád igazgató úr is részt vett a MBTA képviselőjében az UBS európai kiadói csoportja (EPG) workshopján Lengyelországban. Az UBS munkatársai online képzéseket tartottak még Szappanos Mirjam kolléganőnknek (az UBS a projektek nyilvántartásáról) és Hanula Csordás Dórának (a honlapunk szerkesztéséről).

6.2. Májusban meglátogattam bennünket George (Jorgosz) Sochos a Bibliatársulatok Világszövetségétől. George korábban a Görög Bibliatársulat munkatársa volt, de néhány éve már a United Bible Societies bibliatársulatok közötti kapcsolatokért felelős munkatársaként dolgozik. Munkájához tartozik, hogy időnként meglátogatja az általa segített nemzeti bibliatársulatokat, és tájékozódik a munkájukról, próbálja átlátni és megérteni azokat a szolgáltatásokat, amelyeket végzünk, és felmérni, hogyan tud ezekben a segítségünkre lenni. Április 15-17. között járt Budapesten, Belgrádból, a Szerb Bibliatársulattól érkezett hozzánk és Besztercebányára, a Szlovák Bibliatársulathoz ment tovább. Meglátogatta a jelnyelvi bibliafordítás stúdióját és tájékozódott a projekt helyzetéről, találkozott Bokros Andrea és Kovács Imre jelnyelvi fordítókkal és Bácskai Károly tanár úrral, az Evangélikus Hittudományi Egyetem oktatójával, a projekt teológiai lektorával. Megtekintette a Biblia Múzeum állandó kiállítását is, ahol Tímár Gabriella, a Múzeum vezetője és a MBTA kurátora kalauzolta.

6.3. Szeptember első hetében egy kínai egyházi delegáció érkezett hozzánk az UBS közvetítésével. A kínai Keresztény Tanács képviselőit fogadta kuratóriumunk egy kisebb csoportja, akiknek a jelenlétét és vendégszeretetét ezúton is szeretném megköszönni. A delegációval meglátogattuk Fischl Vilmos MEÖT főtitkárt, és Balog Zoltán dunamelléki püspököt, majd egy vacsora keretében Fabiny Tamás és Kocsis Fülöp püspökökkel is találkoztunk.

Bízom abban, hogy a MBTA Alapító Gyűlésének tagjai, tagesegházaink megbízott képviselői elfogadják jelentésemet és ezzel a MBTA 2024. évben végzett munkáját is.



Dr. Pecsuk Ottó
főtitkár

A MBTA főtitkár fontosabb bibliatársulati programjai 2024-ben:

2023. december 7. Jelnyelvi fordítás megbeszélés a Baptista Egyház székházában
december 12. A MBTA bemutatása a Baár Madas Ref. Gimnázium diákjainak
december 15. Wycliffe elnökségi ülés
2024. január 17. Megbeszélés az ökumenikus bibliafordításról
február 7. Megbeszélés a MBTA 75. évfordulójával kapcsolatosan (online)
február 9. Károli Egyetem Szakfordítói konferenciáján előadás bibliafordításról
február 12. UBS zoom meeting a BFBS-Gallup felmérésről
február 14. Európa Rádió interjú
február 19. Szentírás Szövetség konferenciája a bibliaolvasásról
február 22. Szöveggondozó Bizottság ülése
március 3. Bibliavasárnapi igeszolgalat a paksi ref. gyülekezetben
március 6. Előadás a bibliafordításról a délpesti ref. egyházm. tanulmányi napján Mátraházán
március 8. „Élő Ige éve” egyeztetés
március 12. Kuratóriumi ülés
március 24. Igészolgalat a rákoskeresztúri ref. gyülekezetben
április 7. Igészolgalat a budapesti Skótmisszióban
április 14. Igészolgalat a külső-Üllői úti ref. gyülekezetben
április 15-17. George Sochos (UBS) látogatása
április 16. Kuratóriumi ülés
május 2. Zoom megbeszélés a BFBS-Gallup felmérésről
május 27-30. Workshop a Gallup-felmérésről (Bukarest, online)
május 28. Kuratóriumi ülés
június 2. Interjú Sola Rádió
június 14. Megbeszélés az Eastern European Mission vezetőivel
szeptember 13-14. Kuratóriumi ülés, vizsolyi kirándulás
szeptember 20-21 Ökumenikus konferencia Pannonhalmán
október 5. Igészolgalat a Wycliff évforduló ünnepségén a Wesselényi utcai bapt. imaházban
október 6-10 UBS Fellowship Event, Toronto, Canada
október 20. igeszolgalat a keresztúri ref. gyülekezetben
október 29. Könyvbemutató a Biblia Múzeumban
november 10. igeszolgalat a Pöttyös utcai ref. missziói gyülekezetben
november 26. zoom meeting a Deaf Bible Society vezetőivel (jelnyelvi bibliaford.)